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40.   
 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН 

ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ВО ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

Се објавува Одлука за давање согласност за изменување и дополнување на 

Годишниот план за вработување во Општина Чучер-Сандево за 2024 година, што 

Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 41-та седница, одржана на 27.08.2024 

година. 

 

Бр.09-1376/1             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.08.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Република Македонија” бр.5/02), член 23 од Статутот на Општина 

Чучер-Сандево (,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.05/19) и член 20-б 

од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Рeпулика 

Македонија” бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и ,,Службен весник на Република 

Северна Македонија” бр.143/19 и 14/20), Советот на Општина Чучер-Сандево на 41-та 

седница, одржана на 27.08.2023 година, донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  

ВО ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава Согласност за изменување и дополнување на Годишниот 

план за вработување во Општина Чучер-Сандево за 2024 година, бр.04-1268/1 од 

08.08.2024 година. 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-1309/3                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.08.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                 Сања Петрушевска  с.р. 

 

41. 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВАБОТУВАЊЕ ВО  

ООУ “КИРИЛ И МЕТОДИЈ” с.КУЧЕВИШТЕ ВО 2025 ГОДИНА 

 

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 

ООУ “Кирил и Методиј”, с.Кучевиште, Општина Чучер-Сандево за 2025 година, што 

Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 41-та седница, одржана на 27.08.2024 

година. 

 

Бр.09-1376/2             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.08.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Р.М." бр.5/02), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево" бр.05/19) и член 20-б од Законот за 

вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Р.М." бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 

198/18 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.143/19 и 14/20), 

Советот на Општина Чучер-Сандево на 41-та седница, одржана на 27.08.2024 година, 

донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

ВО ООУ “КИРИЛ И МЕТОДИЈ” с.КУЧЕВИШТЕ ВО 2025 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава Согласност на Годишниот план за вработување во ООУ 

“Кирил и Методиј”, с.Кучевиште, Општина Чучер-Сандево за 2025 година, бр.03-172/1 

од 10.06.2024 година. 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-1309/4                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.08.2024 година          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                   Сања Петрушевска с.р. 

 

42. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВАБОТУВАЊЕ ВО  

ООУ “МИХАЉ ГРАМЕНО” с.БРЕСТ ВО 2025 ГОДИНА 

 

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување  ООУ 

“Михаљ Грамено”, с.Брест за 2025 година, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја 

донесе на 41-та седница, одржана на 27.08.2024 година. 

 

Бр.09-1376/3             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.08.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 

весник на Р.М." бр.5/02), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (,,Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево" бр.05/19) и член 20-б од Законот за вработените во 

јавниот сектор (,,Службен весник на Р.М." бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и 

,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.143/19 и 14/20), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 41-та седница, одржана на 27.08.2024 година, донесе 

 О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

ВО ООУ “МИХАЉ ГРАМЕНО” с.БРЕСТ ВО 2025 ГОДИНА 
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Член 1 

 Со оваа одлука се дава Согласност на Годишниот план за вработување во ООУ 

“Михаљ Грамено”, с.Брест, Општина Чучер-Сандево за 2025 година, бр.03-94/1 од 

28.06.2024 година. 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-1309/5                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.08.2024 година          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                  Сања Петрушевска с.р. 

 

 

 

43. 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  

ВО ОЈУ ,,ПАРТИЗАНСКИ ДОМА САНДЕВО,, с.САНДЕВО, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2025 ГОДИНА 

 

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување во 

ОЈУ ,,Партизански дом Сандево,, с.Сандево, Општина Чучер-Сандево за 2025 година, 

што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 41-та седница, одржана на 

27.08.2024 година. 

 

Бр.09-1376/4             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.08.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(,,Службен весник на Р.М." бр.5/02), член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево" бр.05/19) и член 20-б од Законот за 

вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Р.М." бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 

198/18 и ,,Службен весник на Република Северна Македонија" бр.143/19 и 14/20), 

Советот на Општина Чучер-Сандево на 41-та седница, одржана на 27.08.2024 година, 

донесе 
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О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ  

ВО ОЈУ ,,ПАРТИЗАНСКИ ДОМА САНДЕВО,, с.САНДЕВО, ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО ЗА 2025 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава Согласност на Годишниот план за вработување во ОЈУ 

,,Партизански дом Сандево,, с.Сандево, Општина Чучер-Сандево за 2025 година, 

бр.0302-65 од 12.07.2024 година усвоен со Одлука на Управен одбор на 

ОЈУ,,Партизански дом Сандево,, с.Сандево Бр.0201-70 од 17.07.2024 година . 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

,,Службен гласник на Општина Чучер-Сандево". 

 

Бр.08-1309/6                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.08. 2024 година            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                     Сања Петрушевска с.р. 

 

44. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

НА ООУ “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ” С.КУЧЕВИШТЕ ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 

Се објавува Заклуок за усвојување на Годишниот извештај за работа во учебната 

2023/2024 година, на ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Кучевиште , што Советот на Општина 

Чучер-Сандево ја донесе на 41-та седница, одржана на 27.08.2024 година. 

 

Бр.09-1376/5             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.08.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќс.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 41-та седница 

одржана на 27.08.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

НА ООУ “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ” С.КУЧЕВИШТЕ ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 
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 1.Советот на Општина Чучер-Сандево го усвојува Годишниот извештај за работа во 

учебната 2023/2024 година, на ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Кучевиште, бр.03-232/1 од 

24.07.2024 година, усвоен од Училишниот одбор на ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Кучевиште со 

Одлука бр.02-51/31 од 24.07.2024 година. 

 

 2.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

Бр.08-1309/7                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.08.2024 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                         Сања Петрушевска с.р. 

 

45. 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

НА ООУ “АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ” С.САНДЕВО ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа во учебната 

2023/2024 година, на ООУ “Александар Урдаревски” с.Сандево, што Советот на Општина 

Чучер-Сандево ја донесе на 41-та седница, одржана на 27.08.2024 година. 

 

Бр.09-1376/6             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.08.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 41-та седница 

одржана на 27.08.2024 година, донесе 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

НА ООУ “АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ” С.САНДЕВО ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 

 1.Советот на Општина Чучер-Сандево го усвојува Годишниот извештај за работа во 

учебната 2023/2024 година, на ООУ “Александар Урдаревски” с.Сандево, бр.03-177/1 од 

27.06.2024 година, усвоен од Училишниот одбор на ООУ “Александар Урдаревски” с.Сандево со 

Одлука бр.02-17/10 од 27.06.2024 година. 
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 2.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

Бр.08-1309/8                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.08.2024 година                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                      Сања Петрушевска с.р. 

 

46. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК  ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

НА ООУ “МИХАЉ ГРАМЕНО” с.БРЕСТ ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 

Се објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа во учебната 

2023/2024 година, на ООУ “Михаљ Грамено” с.Брест, што Советот на Општина Чучер-

Сандево ја донесе на 41-та седница, одржана на 27.08.2024 година. 

 

Бр.09-1376/7             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.08.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на 

Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), Советот на Општина Чучер-Сандево на 41-та седница 

одржана на 27.08.2024 година, донесе 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  

НА ООУ “МИХАЉ ГРАМЕНО” с.БРЕСТ, ЗА УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА 

 

 1.Советот на Општина Чучер-Сандево го усвојува Годишниот извештај за работа во 

учебната 2023/2024 година, на ООУ “Михаљ Грамено” с.Брест, бр.03-98/1 од 04.07.2024 година, 

усвоен со Одлука од Училишниот одбор на ООУ “Михаљ Грамено” с.Брест Бр.03-98/2 од 

04.07.2024 година. 

 2.Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

 

Бр.08-1309/9                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.08.2024 година                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                  Сања Петрушевска с.р.     
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47. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА ООУ “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ” С.КУЧЕВИШТЕ ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 

Се објавува Заклучок за донесување на Годишната програма за работа на ООУ 

“Св.Кирил и Методиј” с.Кучевиште за учебната 2024/2025 година, што Советот на Општина 

Чучер-Сандево ја донесе на 41-та седница, одржана на 27.08.2024 година. 

 

Бр.09-1376/8             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.08.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 29 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), а во врска со член 49 став (8) од 

Законот за основното образование (“Службен весник на РСМ” бр.161/19 и 229/20), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 41-та седница одржана на 27.08.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА ООУ “СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ” С.КУЧЕВИШТЕ ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 

 1. Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе Годишната програма за работа на ООУ 

“Св.Кирил и Методиј” с.Кучевиште за учебната 2024/2025 година, Бр.03-233/1 од 24.07.2024 

година усвоена од Училишниот одбор на ООУ “Св.Кирил и Методиј” с.Кучевиште со Одлука 

бр.02-51/32 од 24.07.2024 година. 

 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

Бр.08- 1309/10                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.08.2024 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                        Сања Петрушевска с.р. 
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48. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА ООУ “АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ” С.САНДЕВО ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 

Се објавува Заклучок за донесување на Годишната програма за работа на ООУ 

“Александар Урдаревски” с.Сандево за учебната 2024/2025 година, што Советот на Општина 

Чучер-Сандево ја донесе на 41-та седница, одржана на 27.08.2024 година. 

 

Бр.09-1376/9             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.08.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 29 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), а во врска со член 49 став (8) од 

Законот за основното образование (“Службен весник на РСМ” бр.161/19 и 229/20), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 41-та седница одржана на 27.08.2024 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА ООУ “АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ” С.САНДЕВО ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 

 1. Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе Годишната програма за работа на ООУ 

“Александар Урдаревски” с.Сандево за учебната 2024/2025 година, Бр.02-194/1 од 16.07.2024 

година усвоена од Училишниот одбор на ООУ “Александар Урдаревски” с.Сандево со Одлука 

бр.02-17/12 од 16.07.2024 година. 

 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

Бр.08- 1309/11                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.08.2024 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                       Сања Петрушевска с.р. 
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49. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК  ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА ООУ “МИХАЉ ГРАМЕНО” С.БРЕСТ ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
 

 

Се објавува Заклучок за донесување на Годишната програма за работа на ООУ 

“Михаљ Грамено” с.Брест за учебната 2024/2025 година, што Советот на Општина Чучер-

Сандево ја донесе на 41-та седница, одржана на 27.08.2024 година. 

 

Бр.09-1376/10             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.08.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М.” бр.5/02,) член 23 став (1) точка 29 од Статутот на Општина Чучер-Сандево 

(“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19), а во врска со член 49 став (8) од 

Законот за основното образование (“Службен весник на РСМ” бр.161/19 и 229/20), Советот на 

Општина Чучер-Сандево на 41-та седница одржана на 27.08.2024 година, донесе 

 

 З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА  

НА ООУ “МИХАЉ ГРАМЕНО” С.БРЕСТ ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 

 1. Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе Годишната програма за работа на ООУ 

“Михаљ Грамено” с.Брест, за учебната 2024/2025 година,Бр.03-117/1 од 06.08.2024 година 

усвоена од Училишниот одбор на ООУ “Михаљ Грамено" с.Брест со Одлука бр.03-117/2 од 

06.08.2024 година. 

 2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Чучер-Сандево”. 

Бр.08-1309/12                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.08.2024 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                        Сања Петрушевска с.р. 
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50. 

 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ  

ОД 20 УЧЕНИЦИ И КОМБИНИРАНИ ПАРАЛЕЛКИ ЗА УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА ВО ОПШТИНСКИТЕ 

 ОСНОВНИ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

Се објавува Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помалку од 

20 ученици и комбинирани паралелки за учебната 2024/2025 година во општинските основни 

училишта во Општина Чучер-Сандево, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе 

на 41-та седница, одржана на 27.08.2024 година. 

 

 

Бр.09-1376/11             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.08.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Р.М.” 

бр.5/02,) член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-

Сандево” бр.5/19), и член 53 став 6 и став 7 од Законот за основното образование (,,Сл.весник на 

РСМ." бр.161/19 и 229/20), Советот на Општина Чучер-Сандево на 41-та седница одржана на 

27.08.2024 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за давање согласност за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици и 

комбинирани паралелки за учебната 2024/2025 година во општинските основни училишта 

во општина Чучер-Сандево 
 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се дава согласност за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици 

и комбинирани паралелки за учебната 2024/2025 година во општинските основни училишта во 

Општина Чучер-Сандево, и тоа: 

 

ООУ "Св.Кирил и Методиј" с.Кучевиште 

Македонски наставен јазик: 

Една паралелка    1-во одделение   18 ученици 

Една паралелка  2-ро одделение                11 ученици 

Една паралелка   3-то одделение                12 ученици 

Една паралелка  4-то одделение                  9 ученици 
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Една паралелка  5-то одделение                      17 ученици 

Една паралелка                          7-мо одделение                                19 ученици 

Една паралелка  9-то одделение                      19 ученици 

 

Српски наставен јазик: 

Една паралелка  6-то оделение                       4 ученици 

Една паралелка  7-мо одделение         5 ученици 

Една паралелка  8-мо одделение         5 ученици 

Една паралелка  9-то одделение                      8 ученици 

Една комбинирана паралелка од 1-во и 3-то одделение        8 ученици 

Една комбинирана паралелка од 2-ро и 4-то одделение        5 ученици 

 

ПУ "Св.Кирил и Методиј" с.Побожје 

Македонски наставен јазик: 

Една комбинирана паралелка  1-во и 3-то одделение  4 ученици 

Една комбинирана паралелка 2-ро и 4-то одделение 7 ученици 

 

ООУ "Александар Урдаревски" с.Сандево 

Македонски наставен јазик: 

Две паралелки     2-ро одделение   25 ученици 

Една паралелка  4-то одделение               18 ученици 

Две паралелки                5-то одделение               27 ученици 

Две паралелки               6-то одделение               25 ученици 

Две паралелки                7-мо одделение  29 ученици 

Две паралелки               8-мо одделение  29 ученици 

Две паралелки               9-то одделение               37 ученици 

 

ООУ "Михаљ Грамено" с.Брест 

Албански наставен јазик: 

една комбинирана паралелка   1-во и 3-то одделение               6 ученици 

една комбинирана паралелка  2-ро и 4-то одделение   4 ученици 

една комбинирана паралелка  5-то и 7-мо одделение   5 ученици 

една комбинирана паралелка  6-то и 8-мо одделение   4 ученици 

една паралелка                           9-то одделение   3 ученици 

 

Малино Маало 

Албански наставен јазик: 

една комбинирана паралелка  1-во и 3-то одделение              5 ученици 

една комбинирана паралелка  6-то и 8-мо одделение              3 ученици 

една паралелка                           5-то одделение              1 ученици 

 

с.Танушевци 

Албански наставен јазик: 

една паралелка                           5-то одделение    1 ученици 

 

ПУ "Михаљ Грамено" с.Горно Блаце 

Албански наставен јазик: 

Една паралелка    1-во одделение   11 ученици 

Една паралелка  2-ро одделение     6 ученици 
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Една паралелка   3-то одделение    13 ученици 

Една паралелка  4-то одделение     6 ученици 

Една паралелка  5-то одделение   13 ученици 

Една паралелка  6-то одделение   12 ученици 

Една паралелка  7-мо одделение                             9 ученици 

Една паралелка  8-мо одделение   11 ученици 

Една паралелка  9-то одделение       8 ученици 

 

ПУ "Михаљ Грамено" с.Долно Блаце 

една комбинирана паралелка   1-во и 3-то одделение               3 ученици 

една комбинирана паралелка   2-ро и 4-то одделение               6 ученици 

една паралелка                           5-то одделение   3 ученици 

 

Член 2 

Одлуката да се достави до Општинските основни училишта и Градоначалникот. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина 

Чучер-Сандево", а се применува по добивање на позитивно мислење од страна на 

Министерството за образование и наука. 

 

Бр.08-1309/13                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

27.08.2024 година                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Чучер-Сандево                       Сања Петрушевска с.р 

 

51. 

Врз основа на член 50 став (1) од Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на Р.М” бр. 05/02) и член 44 став (1) точка 3 од Статутот на Општина Чучер-

Сандево (“Службен гласник на Општина Чучер-Сандево” бр.5/19) Градоначалникот на 

Општина Чучер-Сандево, донесе 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ  

НА ДВИЖНА СТВАР – ПАТНИЧКО МОТОРНО ВОЗИЛО 

 

Се објавува Одлука за пренесување на право на сопственост на движна ствар-

патничко моторно возило, што Советот на Општина Чучер-Сандево ја донесе на 41-та 

седница, одржана на 27.08.2024 година. 

 

Бр.09-1376/12             ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

29.08.2024 година             ГРАДОНАЧАЛНИК 

Чучер-Сандево              Сашко Комненовиќ с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (,, Службен 

весник на РМ“ бр. 05/02) и член 23 од Статутот на Општина Чучер-Сандево (,,Службен гласник 

на Општина Чучер-Сандево“ б.5/19), а во врска со член 3 став 2 од Законот за користење и 

располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост  

(,,Службен весник на РМ“ бр. 78/15,106/15,153/15,190/16,21/18 и ,,Службен весник на РСМ“ 

бр.101/19, 275/19 и 122/21), Советот на Општина Чучер-Сандево на 27.08.2024 година, на 41-

та седница на Советот на Општината, донесе  

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ  

НА ДВИЖНА СТВАР – ПАТНИЧКО МОТОРНО ВОЗИЛО 

 
 

Член 1 

 Со оваа одлука се пренесува правото на сопственост движна ствар – патничко 

моторно возило OPEL ASTRA 1.7 CDTI, број на мотор 81205700, идентификационен 

број на возило W0L0AHL4858062329, година на производство 2005, сила на мотор 74 

KW, зафатнина на мотор 1686 см 3, број на седишта 5, боја SIVA MET./7F, со 

регистарски ознаки SK 6374 AR, без надомест од сегашниот сопственик, општина 

Чучер-Сандево на ЈКП “Скопска Црна Гора” с.Мирковци.  

 

Член 2 

 Примопредавањето на движната ствар – патничко моторно возило OPEL ASTRA 

1.7 CDTI ќе се изврши во рок од 7 дена од денот на на влегување во сила на оваа одлука. 

 

Член 3 

 Се овластува градоначалникот на општина Чучер-Сандево да склучи договор за 

пренесување на правото на сопственост на движна ствар со преставник на ЈКП “Скопска 

Црна Гора” с.Мирковци. 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во “Службен 

гласник на општина Чучер-Сандево”. 

 

Бр.08-1309/14                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО  

27.08.2024 година                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ  
Чучер-Сандево                             Сања Петрушевска с.р. 
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